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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91327003E

2. Data e Regjistrimit 24/08/1994
3. Emri i Subjektit ELBA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE DORA DISTRIA 

65.691.353,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektim supervizionit, 
laboratorit te ndertimit e te tjera.
Emin Toçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2011                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EminToçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 65.691.353,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBA
E-Mail: studiopapajani@gmail.com  
Telefon: 0692034033  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007. U caktua si 
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ekspert kontabel i autorizuar per ritjen e kapitalit Z.Dashnor 
Çarçani, me Nr. liçense 122, dt.10-01-2000

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045928-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 24/08
/1994

Numri i Vendimit:5914, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit – 1994-08-24 Emri I subjektit – ELBA Forma ligjore – shpk Data e 
themelimit – 17.08.1994 Kohezgjatja – mbi 10 vjet Selia – Tirane Kapitali – 100 000 leke 
Objekti – Tregetimi i materialeve te ndertimit, ne fushen e ndertimit, import-eksport te 
materialeve te ndryshme. Perfaqsuesi ligjor – Emin Toçi Ortak Emin Toçi

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.6-EK-12-November-20070007.pdf

2. 30/05
/2007

Numri i Vendimit:5914/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar 
Bendo.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.6-EK-12-November-20070007.pdf

3. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:5914/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit i cili shkon ne vleren 12 
500 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.6-EK-12-November-20070007.pdf

18/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-151561-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692034033")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7E0B3-0B50-4327-8A3A-BD2DCD60A774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7E0B3-0B50-4327-8A3A-BD2DCD60A774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD7E0B3-0B50-4327-8A3A-BD2DCD60A774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F82A218-ED63-441A-8685-5DC8519AE4E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90723E41-3292-4374-AC34-AADB063F7ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=258416A6-5618-4296-BF6A-C9D0907D4A25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FBDCF50-427D-4D21-8BF9-CA15F643F2CF
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25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165838-08-08
Objekti ishte            ("Tregetim dhe prodhim te materialeve te ndertimit, import eksport i 
tyre")          u be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit, projektim supervizionit, 
laboratorit te ndertimit e te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-178792-10-08
Vlera e Kapitalit ishte            "12.500.000,00"          u be            "15.691.353,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "125.000,00"          u be            "156.913,53"         
Koment ishte            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")          u be            ("Dorezim i 
Bilancit te Vitit 2007. U caktua si ekspert kontabel i autorizuar per ritjen e kapitalit 
Z.Dashnor Çarçani, me Nr. liçense 122, dt.10-01-2000")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.500.000,00")            u be              ("15.691.353,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554117-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem dt 17-05-2011 per 
miratimin e statutit. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar Nr.9901 date 
14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Toçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/08/1994")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Toçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548173-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9298EA15-C241-44AE-85B8-07D3650B024D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338113E4-9990-476C-8D40-5943C65ACABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A88B12-C3A8-422E-8749-0FFBB072FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896323B1-E4F9-4DAB-A149-59BF0F16399F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A921FCD5-A31A-44B7-A444-B0AD345BCF75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE850EF7-308A-4DCE-83C3-9FB2E2BA4234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5D96E5D-10CC-4B2D-80F0-A66BE9DAEDCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC5E34D-29E0-4594-8CE0-B718D9194076
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843643-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-104783-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707667-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.05.2016 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Emin Toçi per nje afat 5-vjeçar.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FE8614-A742-4477-9A74-2513322691FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5EE433-4F75-47D1-AC22-4AA82D24E462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284604B8-1137-42C0-B34B-5CC8F5CE3165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B23574-8826-4AFB-B8A6-A207DF3C61CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CA5E01-0924-4455-B46B-22E9CF7884A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13CA5E01-0924-4455-B46B-22E9CF7884A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9297BC7C-C31A-4523-9EEA-933E2B810794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF25F3F-4A53-405F-B3D2-DF695891BFC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6404A5D-50F1-4CFA-986A-487483F2A6AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD39B10-8F1E-4B06-95EA-191C47A85915
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78038F0E-B688-456A-B474-216C1FD08E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB077E8-9A2A-4F2C-9C9B-4D646B9D6BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB17F238-1C75-43F9-B930-51F0B2371E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80098D22-092D-4A16-90BC-804F399E695D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3C106-C067-4B0D-A26A-A034D8402CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E3C106-C067-4B0D-A26A-A034D8402CF4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Toçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("17/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773279-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901845-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983048-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5726558B-EA72-4DB9-8320-034082CD635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5726558B-EA72-4DB9-8320-034082CD635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9330A0F0-12B4-4964-A566-3B748454B205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FE6B46-6C87-4B32-A811-45FB9D142A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0187E61-CFFA-4F1E-BDB3-0847572BC362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A57274-5320-45E0-90D9-E30ECF22FC2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B478B81F-640E-4A71-AD59-2213542DF5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5442AE0-D56E-46EF-BD42-BDF74E73FACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B66E84-3ACD-4A09-9808-C16007BD986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B66E84-3ACD-4A09-9808-C16007BD986F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA944C0-6EE1-413C-BF9A-C55217876847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F62B6B8-63DF-4A32-AEE7-CE4BF464CB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FECEE0E-C342-4CA9-B9D4-D424B5EB14AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C27D632-A3AD-4B66-A7CB-2AE98C2789BC
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381829-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875453-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264051-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Aneksi për shpjegimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273420-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 08.07.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise  nga fitimet e pashprendara 2- Emerimin si 
Ekspert Kontabel Dashnor Çarçani. Depozitimi i vendimit date: 11.07.2019, ku eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3833F36B-7891-487C-8E19-5EF931CD1AD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775C02B7-3EC7-4292-8498-C27FBEB9A518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3F3CC7-1248-41E1-B331-06E41E3D916D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07F3B0E-B644-4574-8D1C-1AD63CEE1D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648BF722-5287-4D73-8EFE-1D77066A7A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CB20D5-900D-41E4-A39A-3DFC399A8B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1079CA46-200B-484C-BFC4-BA4C194117D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1079CA46-200B-484C-BFC4-BA4C194117D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5EDA147-CA5F-4746-BAC8-C7FD38E16BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73FAFAE-C0D8-4783-9DBF-099E6D7C5EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FE9668-2B88-444E-81CE-179A400F29BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC609C88-771E-4A75-9DBB-3AD59183BF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB1667C-1D62-4F3C-9D4E-94F4FAA4A0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB1667C-1D62-4F3C-9D4E-94F4FAA4A0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F6E1A3-E2D9-4851-8F69-A4C50B171F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62D7758-F9CF-4A6B-A4F6-CE8F870524FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587958F4-5C19-4C91-BCC9-94922DD2C9F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F5DC5B-27EE-4ED3-9194-84667FE7B3D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE52D6C-91F2-4FB3-B60B-C5954D87B40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D52EBCD-5F52-4CA1-AA80-B2893B7C18BB
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vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspert Kontabel. Depozitimi i Raportit date: 10.07.2019  
te Ekspert  Dashnor Çarçani.
Vlera e Kapitalit ishte            "15.691.353,00"          u be            "65.691.353,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "156.913,53"          u be            "65.691.353,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("studiopapajani@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Toçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("15.691.353,00")            u be              ("65.691.353,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Emin Toçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543326-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet ELBA 19.pdf
Vendimi Ortakut ELBA 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700948-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2021 per riemerimin e 
administratorit z.Emin Toçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Emin Toçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F278F92-64CB-4B3B-ACD6-1F868FBC028B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFA4F9E-A0B9-428C-973E-9AADADD7E900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91533EB3-7549-42C9-A6EF-A642AF5E769B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FE3369-E534-4C7E-A0C0-AD322F25CA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FE3369-E534-4C7E-A0C0-AD322F25CA62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA892CD8-857E-4F27-AE10-A0A036CA6AB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA7FA60-68E8-4107-9140-4F4F861ECD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5EB500-1C20-43B9-A430-AA161977E485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52104549-B0E4-4C94-A120-2989E5A03067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE7EE6F-A302-4CC1-B3C5-208A42C135A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6AF5EE-F4A0-4886-8325-5661B44AF49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87891E66-6314-425B-B4A1-65216613AA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87891E66-6314-425B-B4A1-65216613AA98
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02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713220-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese ELBA 2020.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Elba.xlsx
Vendimi i ortakut Elba 2020.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyresElba.xlsx

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1E073B-9F0A-4E8A-BD3A-47F103927CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28428526-C1CF-4675-A0F2-0B2744413C86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AC4575-1FC4-4AAF-974B-875228699DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B91313-8F1D-4D00-BEB4-0C87516F1F26

